
22.22018 490446/2018NOZP

__u

łnglggllggillllllllullml 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma MEDIAPHARMA, a.s. .

Obec Lysá nad Labem víáíoirío umně.; pdf/35? v??

Ulice a Č.p./č.or. Průběžná 143819 „mi mm,“ /č/ľ/űéä/Qčł

PSČ 289 22

lČO 27086879 XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

D| C227086879 Číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rejstříkový soud Městský soud v Praze Oddíl, vložka B 8897

Zástupce dodavatele MVDr. Petr Zelezný Pozice ředitel společností     
 

na straně jedné (dále jen dodavatel)

 

 

 

 

 

 

 

 

a

Obchodním V°ggçfš§ggggaggmí
Obec Praha 9

Ulice a č.p./č.or. Drahobejlova 1404/4

PSČ 190 03

IČO 47114975 XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX

DIČ CZ471 14975 Číslo účtu XXX X XXXXXX X XXXX

Rejstříkový soud Městský soud v Praze Oddíl. vložka A 7564

ástupce odběratele Ing. Josef Diessl Pozice generální ředitel
   
   

na straně druhé (dále jen odběratel)

Společně vystupující též jako „smluvní strany&quot;,

uzavírají ve smyslu §§ 1724 a nasi.

zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku v platném zneni (dále jen „OZ“)

tuto

SMLOUVU

o vysílání televizního vysílacího materiálu odběratele v rámci

TV REKLAMNICH SYSTEMU

v uzavřených televizních okruzích

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI 500

PEDIA TRIE 400

GYNEKOLOGIE 200

W

Článek l.

Obecná ustanovení

1. Právní vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí OZ a touto Smlouvou. která je uzavřena

na základě odběratelem učíněné Objednávky.

Článek”.

eflnl uívan&#39;c o ü

1. TV REKLAMNÍ SYSTÉM - (TVRS) je osvětové a reklamní médium tvořené síti televizních

vysílacích jednotek s úhlopříčkou obrazovky 55 až 107cm, umístěných ve vysílacích místech 

strana 1



 

rovnoměrně rozmístěných po cele České republice, které vuzavřeněm televizním okruhu

vysílají televizní vysílací materiál odběratele v digitální kvalitě.

. Uzavřeny&#39; televizní okruh PRAKTIČTÍ LÉKAŘI 500 (UTO PLSOOjje sít&#39; celkem 500 televizních

vysílacích jednotek. umístěných především v čekárnách praktických lékařů nebo v jiných
čekacích prostorách zdravotnických zařízení, zejmena poliklinik, rovnoměrné rozmístěných po
celé České republice.

. Uzavřeny&#39; televizní okruh PEDIATRIE 400 jUTO PE400j je sit&#39; 400 televizních vysílacích
jednotek. umístěných v čekámách pediatrů rovnoměrné rozmístěných po celé České

republice.

. Uzavřený televizní okruh GYNEKOLOGIE 200 (UTO GY200) je síť 400 televizních vysílacích
jednotek, umístěných především v čekámách praktických ženských lékařů a gynekologů nebo

v jiných čekaclch prostorách zdravotnických zařízení zaměřených zejména na ženské

lékařství. rOVnoměrně rozmístěných po celé České republice.

.
Televizní vysílací materiál (TVM) ie reklamní. osvětové či jiné sdělení odběratele určené pro

odvysílání v rámci TVRS ve speciñkovaném UTO s požadovanými technickými parametry.

. Vysílací období je období, na které si odběratel objednal vysílání svého TVM v rámci WRS

v UTO PL500. PE400 a GY200. Vysílací obdoblje od 1.3. do 31.3.2018.

. Vysílací místo je především čekárna lékaře nebo jiný čekací prostor zdravotnických zařízení.
ve kterém je instalována televizní vysílací jednotka.

. Vysílací doba je doba, která je shodná s ordinačnl dobou ošetřujícich lékařů nebo s provozní
dobou zdravotnických zařízení, jejichž čekárny nebo Čekací prostoryjsou vysílacím místem.

Článek lil.

Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje vrámci TVRS V UTO PLSOO, UTO PE400 a GY200 poskytnout
odběrateli vysílací čas a v tomto čase odvysílatjeho TVM. a to v délce 1:30 min (slovy jedna
minuta a třicet vteřin) v každé vysílací hodině, přičemž vysílací čas bude rozdělený do 3

(slovy tří) bloků o délce 3 vteřin.

Dodavatel garantuje po celou dobu platnosti podmínek této Smlouvy sjednanou délku

vysílání vkaždé vysílací hodině a frekvenci vysílání dle odst. 1. tohoto článku jako
minimální.

Odběratel se zavazuje k odběru poskytnutého vysílacího času a jeho využití svým TVM dle

odst. 1. tohoto článku a k zaplacení smluvní ceny dodavateli ve sjednané výši a ve

sjednaném termínu.

V případěI že odbératel dodá dodavateli TVM o kratší délce než odpovídá zvolenému počtu
bloků a objednané délce vysílacího času, pak se závazek dodavatele na sjednanou délku

vysílacího času dle odst.1. tohoto článku. resp. garance minimální délky vysílání v každé

vysílací hodině dle odst. 3. tohoto článku vztahuje na vysílací čas vdéíce rovné součinu

zvoleného počtu bloků a délky dodaného TVM.

TVM požadovaných technických parametrů dodá dodavateli odběratel.

Odběrateí bere na vědomí dohodnutý nejpozdéjší termín dodání TVM, kterým je vždy
nejpozději 15. den kalendářního měsíce předcházejícího začátku vysílacího období, tedy
15.2.2018.

Odběratel se zavazuje respektovat Všeobecné obchodní podmí nky dodavatele.

V rámci předmětu plnění Smlouvy se dodavatel zavazuje zabezpečit kontakt s odběratelem

na následujících telefonních číslech a elektronickém kontaktu:

 

 

 

 

Telefon XXX XXX XXX

Fax XXX XXX XXX

Kontaktní mobil XXX XXXXXXXX XXX

E-mall XXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
 

strana 2



9. V rámci předmětu plnění Smlouvy se odběratel zavazuje zabezpečit kontakt s odběratelem na

následujících telefonních číslech a elektronickém kontaktu:

 

 

 

 

    

Telefon XXX XXX XXX

Fax . XXX XXX XXX

Kontaktní mobil XXX XXX XXX

E~maí|
&#39;

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Článek lV.

Čas a místo plnění

1. Závazek dodavatele dle či. Ill., odst. 1. je plněn průběžně během celého vysliacího období, a

to v rámci vysílací doby v UTC) PL500. PE400 a GY200.

2. Místem plnění pro dodavatele jsou vysílací místa UTO PLSOO, PE400 a GY200.

3. Místem plnění pro odběratele je sídlo dodavatele, kam mu odběratel v dohodnutém termínu

dodá TVNl, pokud jeho výrobu na základe samostatné smlouvy nezajišťuje přímo dodavatel. 

Článek V.

Cena a způsob platby

1. Celková smluvní cena byla stanovena vzájemnou dohodou a činí 149.970,-Kč (slovy jedno

sto čtyřicet devět tisíc devět set sedmdesát korun) bez DPH. Kteto ceně bude připočtena

DPH dle platného zákona.

2. Dodavatel není oprávněn smluvní cenu v průběhu platnosti Smlouvy jakýmkoliv způsobem

měnit.

3. Odbăratel se zavazuje cenu dle odst, 1. tohoto Článku uhradit nejpozdějl do 15.3.2018.

4. Úhrada dle odst. 3 tohoto články bude provedena na základě faktury - daňového dokladu

vystaveneho dodavatelem odběrateli.

Článek VI.

Dodací, vysílací a technické podmínky

1. Dodavatel zajišťuje bezproblémové a spolehlivé odvysílání &#39;NM odběratele v rámci TVRS

v UTO PLSOO, PE400 a GY200.

2. Předáním TVM dodavateli přebírá odběratel odpovědnost za jeho obsah.

3. Odběratel je povinen respektovat technické parametry vlastních TVM pořízených bez

spolupráce s dodavatelem.
&#39;

4. Pro vysílání v rámci TVRS se jedná se o kvalitu standardu normy PAL (barevné pruhy PAL

100-75-0) na nosičich DVCAM, DV, mini DV nebo DVD (jako soubory m2v+wav s parametry

VlDEO - kodek MPEGQ s datovým tokem do 6 Mbis a o rozliseni obrazu minimálně 720 x

576 pixelů pro specializace PL (praktictl lékaři) a PE (pediatrie). resp. ve formátu 16:9 o

rozlišení obrazu 1920 x 1080 pixelů pro specializaci GY (gynekologie), ZVUK -

nekomprimovaný formát WAV - 40 kHz/18 bit). popř. jine nosiče. a formáty odsouhlasené

dodavatelem. Audiosignál musí být při verzi MONO shodný na obou kanálech (A1 a A2). při

verzi STEREO pak musí být dodrženo pořadí A1 - L (levý kanál), A2 - P (pravý kanál), s

referenčním tónem na kmitočtu 1 kHz.

5. Dodavatel poskytuje odběratell bezplatnou konzultaci o vhodnosti vysílání vlastních TVlVl

odběratele v rámci TVRS.

Článek Vll

Doručování

1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podletéto

Smlouvy v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-maílem.

vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně,

popř. odepřenl přijetí.

strana 3



 

.
Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou současně adresami

pro doručování.

. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez
zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti
nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této&#39;skutečnosti vznikne.

Článek vrn.

Karma

. Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehiívých plátců DPH a že číslo
bankovního účtu dodavatel uvedene v této Smlouvě či později písemně oznámeně odběrateli

je ohledně dodavatele řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovni účet určený ke

zveřejnění.

.
Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této Smlouvy nespoiehlivým plátcem ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„Nespoiehlivý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně odběrateli.

. Dodavatel se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši í 00.000,- Kč pro případ
porušení povinnosti dodavatele oznámit odběrateli, že se dodavatel stal Nespolehlivým
plátcem a/nebo pro případ, že dodavatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení
Celkové ceny sdělí odběrateli bankovní účet, který nebyl ohledně zhotovitele zveřejněn v

registru plátců DPH.

. Stane~li se dodavatel Nespolehlívým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, je
odběratel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny. kterou mu fakturoval
dodavatel, přímo na účet příslušného správce daně dodavatele s tim, že Celková cena dle
této smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze

strany odběratele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

.
Pokud finanční úřad vyzve odběratele po uhrazení faktury dodavatele k placeni DPH
nezaplaceněmu dodavatelem při realizaci této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit
odběrateli částku, kterou takto bude povinen odběratel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti
pracovních dnů ode dne oznámení odběratele dodavateli.

Článek rx.

Mlčenlivost

Není-Il dále stanovenojinak. je Poskytovatel povinen během plnění této Smlouvy í po uplynutí
doby, na kterou je teto Smlouva uzavřena, zachovávat mlčeníivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může
Poskytovatele zprostít pouze Objednatel. Zproštěnl povinnosti mlčeníivostí musí být učiněno
písemně. Výše uvedenou povinností mlčentivosti není dotčena možnost Poskytovatele uvádět
činnost, dle této Smlouvy jako svou referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném
rozsahu. popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.

Poskytovatel se zavazuje. že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on. jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle této Smlouvy do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen &quot;GDPR&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak
neporušil Předpisy GDPR. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů. Povinnost míčenlívosti trvá i po ukončení této Smlouvy.
Povinnost míčenlivosti a závazek k ochraně informací dle či. 13.1. a 13.2. se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnýml. pokud se tak nestalo porušením povinnosti
jejich ochrany,

- informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé Smluvní
straně, pokud je Poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou. která takové infomace nezískala porušením povinností
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

strana 4

 



 

4 Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateíi či třetí straně. kterou porušením svých
povinnosti mlčenlivosti poškodl. veškeré škody timto porušením způsobené. Povinnosti

Poskytovateíe, vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovanýeh
informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek x.

Závěe n sa ov í

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplárích. zníchž jeden obdrží odběratei a jeden
dodavatel.

3. Dodavatel a odběrateí potvrzují autentíčnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň

prohlašují. že si tuto Smlouvu ve všech článcích | odstavcích pečlivě přečetli a že tato

Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

 

Praha. dne Ž 3 412* 20ti]

X
  

dodavatel
j

odbérgtél
\ 

strana 5



VöZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

CESKE REPUBLIKY

201 

Akceptace smlouvy a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje smlouvu VoZP ČR zaslanou mu dne 10. 2. 2018 (číslo

jednací 315552 ~2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění VRegistru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením

této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

l v Praze dne: 10. 2. 2018

XX

XX

X
XXX XXXXXXXXXXXX

XX XXX XXX XXXX X
XXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

X

 


